北 京 科 技 大 学 招 生 就 业 处

校招就发〔2020〕 13 号

关于开展 2020 年暑期线上开拓就业市场工作的通知

各学院及研究生培养单位：

为学生提供充足、高质量的就业岗位是实现就业工作“双高”目

标的基础，校园就业市场的稳定与开拓直接影响学生就业。根据疫情

防控的工作要求，本年度暑期就业市场开拓工作将以线上形式进行。

现将具体工作安排通知如下：

一、市场开拓时间

7 月 1 日-8 月 31 日

二、市场开拓形式

各单位通过微信、邮件等途径联系重点用人单位校招人力，发送

感谢明信片（附件 1）；邀请用人单位参与我校 2020年秋季校园招聘；

提前了解用人单位秋招意愿及需求（附件 2）。

三、具体要求

（1）毕业生人数在 500 人以上的，至少联系用人单位 20 家。

（2）毕业生人数在 500 人以下的，至少联系用人单位 15 家。

（3）各单位在 7 月 3 日前将预计开拓用人单位名单电子版（附

件 3）发送至 zdyang@ustb.edu.cn，如有开拓的用人单位存在重合，

就业中心会进行协调。

招生就业处

2020年 6 月 28日

附件 3：

2020年暑期线上开拓用人单位名单

学院 用人单位全称 用人单位联系人
联系方式（以下三项至少填写一项）

手机号 微信号 邮箱